平成 26年 9月 16日

各 位
東京都千代田区有楽町2-7-1

パーク２４株式会社

代表取締役社長 西川 光一

（東証一部 コード番号：4666）

問合せ先

氏名 佐々木 賢一

役職名 取締役執行役員経営企画本部長

電話番号 03-3213-8910

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年９月16日開催の取締役会において、平成25年12月16日に開示した平成26年10月期（平成

25年11月１日～平成26年10月31日）の業績予想を修正することとしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

1. 平成 26年 10月期 通期業績予想の修正（平成 25年 11月１日～平成 26年 10月 31日）

(1) 連結業績予想の修正

2. 通期業績予想修正の理由

駐車場事業において、新規駐車場開発が好調に推移した事で、事業基盤となる駐車場規模は着実に成長して

いる一方、２月に発生した記録的大雪による道路交通量の極端な減少や、消費増税、及びその後の消費マイン

ドの低下、慢性的なガソリン高を背景とした駐車場の稼働の減少に伴い、平成26年10月期の業績は営業利益、

経常利益、当期純利益において前回予想数値を下回る見込みです。

通期見通しにつきましては、駐車場事業においては周辺環境の変化に応じたきめ細やかな運営施策の実施と、

モビリティ事業においては法人向け営業の継続や配備車両の増加等により一層ご利用しやすい環境作りを図

ってまいりますが、景気の先行きにつきましては依然として不透明な要素が多いため、現時点での事業動向が

続くことを前提に、上記のとおり修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後、様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想  （A） 168,000 21,700 21,500 12,700 87.69

今回修正予想  （B） 168,000 17,500 17,400 10,200 70.40

増減額  （B-A） 0 ▲4,200 ▲4,100 ▲2,500 -

増減率  （％） 0.0% ▲19.4% ▲19.1% ▲19.7% -

（ご参考）前期実績
（平成25年10月期）

155,428 19,509 19,508 11,261 78.11